



Jehad A Ibrahim e Cia Ltda.

Fantasia: Globo Materiais De Construção

CNPJ: 05.235.166/0001-00

E-mail: globo.ibrahim@hotmail.com

Endereço: Rua Marechal Candido Rondon

Telefone: (45)3259-1144

ITEM	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	VLR UNIT.	VLR TOTAL
Item 01	01	UNI	BOMBA CENTRIFUGA - ME - AL 18/40 - 04 CV 08 ESTAGIOS BITOLA 1X1" - MONOFASICO 254 V - SCHNEIDER	6.980,00	6.980,00
Item 02	01	UNI	BOMBA CANETA - SUB20-20S4E12 2 M3F 60 230 - SCHNEIDER	3.980,00	3.980,00
Item 03	15	BR	TUBO BRANCO ROSCAVEL PVC 1.1/2X6MTS - AMANCO	298,00	4.470,00
Item 04	80	MT	CABO PP 2X4,00 MM - CORFIO	14,80	1.184,00
Item 05	08	UNI	LUVA BRANCA ROSCALVEL 1.1/2 COM ROSCA - AMANCO	14,80	118,40
Item 06	02	UNI	FITA ISOLANTE AUTA FUSÃO 2 METROS - 3M	10,20	20,40
Item 07	01	UNI	CONTACTORA 9A 220 VOLTS 3 CV - SOPRANO	88,00	88,00
VALOR TOTAL					16.840,80

**05.235.166/0001-00**

Jehad A. Ibrahim e Cia Ltda - ME

Rua Marechal Cândido Rondon, 816

Centro - CEP 85808-000

São José das Palmeiras - Paraná



ALVIDO ALOISIO GASS - ME

CNPJ: 10.302.840.0001-62

Endereço: Rua Santa Monica

Luz Marina - São Pedro Do Iguaçu - Pr

Cep: 85.929-000

Telefone: (45)3336-0106

ITEM	QUAN T	UNID	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	VLR UNIT.	VLR TOTAL
Item 01	01	UNI	BOMBA CENTRIFUGA - ME - AL 18/40 - 04 CV 08 ESTAGIOS BITOLA 1X1" - MONOFASICO 254V	7.050,00	7.050,00
Item 02	01	UNI	BOMBA CANETA -SUB20-20S4E12 2 M3F 60 230	4.250,00	4.250,00
Item 03	15	BARRA	TUBO BRANCO ROSCAVEL PVC 1.1/2X6 METROS	330,00	4.950,00
Item 04	80	METROS	CABO PP 2,00X4,00 MM	17,10	1.368,00
Item 05	08	UNI	LUVA BRANCA ROSCAVEL 1.1/2	19,00	152,00
Item 06	02	UNI	FITA ISOLANTE AUTA FUSÃO 2 MTS	15,00	30,00
Item 07	01	UNI	CONTACTORA 9A 220VOLTS 3CV	103,00	103,00
			VALOR TOTAL		17.903,00

**10.302.840/0001-62**

**ALVIDO ALOISIO GASS**

*Alessandro L. Gass*

Rua Santa Mônica, 151 - Luz Marina  
85929-000 - São Pedro do Iguaçu - PR



Ricces Stilo Materiais para Construção

CNPJ: 02.919.444/0001-50

I.E.9023923197

Endereço: Avenida Belo Horizonte  
(45)3251-1409

Telefone:

E-mail: stiloconstrução@hotmail.com

ITEM	QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	VL.R UNIT.	VL.R TOTAL DO ITEM
Item 01	01	UNI	BOMBA CENTRIFUGA ME-AL 18/40 - 04 CV 08 ESTAGIOS BITOLA 1X1'' - MONOFASICO 254V	7.150,00	7.150,00
Item 02	01	UNI	BOMBA CANETA - SUB20-20S4E12 2 M3F 60 230	4.150,00	4.150,00
Item 03	15	BR	TUBO BRANCO ROSCAVEL PVC 1.1/2X6MTS	324,90	4.873,50
Item 04	80	MTS	CABO PP 2X4 MM	16,50	1.320,00
Item 05	08	UNI	LUVA BRANCA ROSCAVEL 1.1/2	16,50	132,00
Item 06	02	UNI	FITA ISOLANTE AUTA FUSÃO 2 METROS	12,00	24,00
Item 07	01	UNI	CONTACTORA 9A 220 VOLTS 3 CV	95,00	95,00
TOTAL.....					17.744,50

